
 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №41 «Подснежник» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 № 358 

 

«О групповых родительских чатах» 

 

В целях установления этических норм и правил общения сотрудников, 

родителей (законных представителей), эффективной организации учебно- 

воспитательного процесса в МБДОУ, в соответствии с частью 4 ст. 47 ФЗ от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить администраторами групповых чатов Telegram следующих 

педагогов: 

 
№ группы ФИО педагога – администратора групповых 

чатов 
Telegram 

01 смешанная ранняя Коваленко Ирина Геннадьевна 
Арутюнян Диана Суреновна 
Беляева Людмила Анатольевна 

02 средняя  Горбачева Татьяна Александровна 
Мосоян Лиана Хачатуровна 

03 старшая Артеменко Валерия Александровна 
Гореликова Светлана Владимировна 

04 подготовительная Стасюк Оксана Валерьевна 
Аксакова Наталья Владимировна 

05 смешанная ранняя Власова Инна Валерьевна 
Борисенко Елена Сергеевна 
Миргородская Анастасия Владимировна 

 

2. Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах в 

социальных сетях и мессенджерах, воспитателям групп ознакомить 

родителей (законных представителей) воспитанников с Положением.  

3. Старшему воспитателю Гринюк Е.А. ознакомить под роспись 

указанных в приказе педагогов. 

4. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ д/с-№41 «Подснежник» Н.А. Левченко 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

С Приказом № 358 от 31.08.2023 «О групповых родительских чатах в МБДОУ-д/с № 

41 «Подснежник» ознакомлен (а): 

 

№ 

п/п 

ФИО должность дата подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 


		2023-10-17T13:56:11+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




